
Contacto

Teléfono +34 971763299
Fax +34 971761352
Correo Electrónico contractacio@palmaarena.es

Dirección Postal

Uruguay, s/n
(07010) Palma España
ES532

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PRO 03/2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 23-05-2018 a
las 09:48 horas.

Entidad Adjudicadora

Consorcio Velódromo Palma Arena
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 29 - Ocio
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jMzW2Dc%2BQjIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Prórroga del contrato privado del servicio de un seguro de daños materiales a
equipos electrónicos (vídeo marcador y pantallas)

Presupuesto base de licitación
Importe 4.725 EUR.
Importe (sin impuestos) 4.725 EUR.

Clasificación CPV
66515200 - Servicios de seguros de cosas.

Plazo de Ejecución
Del 31/05/2018 al 31/05/2019

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Mapfre España SA
NIF A28141935

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 4.725 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 4.725 EUR.

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=jMzW2Dc%2BQjIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Información sobre el Contrato

Número de Contrato PRO 03/2018
Fecha de Formalización 20/03/2018

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 31/05/2018

Motivación de la Adjudicación

Motivación Prórroga del contrato vigente
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 08/03/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vIDcm%2BtWbyAuf 4aBO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000002955793 |  2018-140970 | Wed, 23 May 2018 09:48:12:437 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
16325114363226036147514690845197497908 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=vIDcm%2BtWbyAuf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

